Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
РЕШЕНИЕ

06.06.2013                                                                                                           № 5
с. Птичник

О рассмотрении  вопроса о разработки Положения об организации и установки   специализированных ящиков «Для обращений граждан по вопросам коррупции»

Заслушав  Федотову А.В., специалиста 1 разряда по муниципальной службе и кадрам, секретарь администрации Птичнинского сельского поселения.

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать главе администрации Птичнинского сельского поселения установить специальные ящики «Для обращения граждан по вопросам коррупции» в здании Домов культуры С. Птичник, с. Кирга, с.Раздольное.

2. Разработать и принять Положение об организации и установки   специализированных ящиков «Для обращений граждан по вопросам коррупции».

Председатель комиссии

А.В. Филиппов